
 

 

Poz. 26 

ZARZĄDZENIE NR 10 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 6 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego 

 ds. Planów Przestrzennych w ramach programu wieloletniego 
 „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” 

Na podstawie § 35 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.), w związku z zarządzeniem nr 44 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 20 czerwca 2016 r. w sprawie realizacji programu 
wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW z 2016 r. poz. 257 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 
W zarządzeniu nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 23 stycznia 

2019 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego ds. Planów Przestrzennych 
w ramach programu wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 19) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 4 skreśla się; 
2) dodaje się pkt 10 w brzmieniu: 
„10) dr hab. Jacek Kwiatkowski – Wydział Geografii i Studiów Regionalnych.”. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	poz. 26
	Zarządzenie nr 10 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego
	z dnia 6 lutego 2019 r.
	w sprawie zmiany zarządzenia nr 7 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Roboczego  ds. Planów Przestrzennych w ramach programu wieloletniego  „Uniwersytet Warszawski 2016-2025”

